
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 грудня 2020 року № 81 

Про внесення змін до рішення від 01.12.2020 № 5  
«Про присвоєння рангу посадової особи місцевого  

самоврядування та умови оплати праці першого заступника 
голови Полтавської обласної ради восьмого скликання» 

 
Керуючись частиною 1 статті 59 та частиною 2 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 6 Порядку обчислення стажу державної 
служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 за  
№ 229, відповідно до пункту 3 Порядку обчислення стажу державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.05.1994 за № 283 та 
пункту 2 Переліку посад наукових (науково-педагогічних) працівників установ, 
організацій, підприємств, вищих навчальних закладів, перебування на яких дає право 
на призначення пенсії та виплату грошової допомоги у разі виходу на пенсію 
відповідно до Закону України «Про наукову і науково-технічну діяльність», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04.03.2004 за  
№ 257, постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про 
упорядкування структури та умов праці працівників апарату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами), 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

Доповнити рішення другого пленарного засідання першої сесії Полтавської 
обласної ради восьмого скликання від 01.12.2020 № 5 «Про присвоєння рангу 
посадової особи місцевого самоврядування та умови оплати праці першого 
заступника голови Полтавської обласної ради восьмого скликання» пунктом 5 такого 
змісту: 

«5. Виплачувати О. Лемешку, першому заступнику голови обласної ради, 
доплату за науковий ступінь кандидата наук в розмірі 5 відсотків посадового окладу.» 
 

 

 
ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 


